様式第１号（第４条関係）
宝達志水町民センター利用許可申請書

令和　　年　　月　　日

宝達志水町長　様

団体名

代表者　住　所
（申請者）氏　名
連絡先

宝達志水町民センターの利用許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	利用目的
及び内容

	利用日時
	令和　 年　 月　 日から
　　　　　　　　　（　　　日間）
[bookmark: _GoBack]令和　 年　 月　 日まで
	毎週　　曜日の　　時　　分から
　　　　　　　　時　　分まで

	予定人員
	　　　　　　　　　　人

	利　用　施　設　名（1時間あたり使用料）

	施　設　名
	午前9時から午後10時まで
	施　設　名
	午前9時から午後10時まで

	小ホール
	900円
	編集室
	200円

	調理実習室
	600円
	研修室１
	400円

	託児室
	200円
	研修室２
	400円

	和室１
	400円
	創作室
	600円

	和室２
	400円

	茶室
	200円

	（適用）利用者の住所（法人その他の団体にあっては、事務所の所在地をいう。）が町外の場合の使用料は、本表に規定する（午前9時から午後10時まで）の使用料の２倍に相当する額とする。